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 CAMPIONATO REGIONALE 
PRIMAVERILE DI CATEGORIA 

NUOTO PINNATO 
 

   2009 
 
 

CAMPAGNANO DI ROMA 26 APRILE 2009 
PISCINA COMUNALE 



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEWLINE-AMENDOLA 50NP 0.20,65 0.23,1
2 OLMASTRONI ALICE 1997 1 F ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.26,00 0.25,1

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MIZZULINICH BRUNO 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.25,00 0.23,5
2 MUSTATA CATALIN 1996 1 M NEWLINE-AMENDOLA 50NP 0.24,91 0.24,3
3 PICCHIO ALESSANDRO 1997 1 M ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.26,00 0.26,5
4 SANTORO SIMONE 1997 1 M NEWLINE-AMENDOLA 50NP 0.26,90 0.28,8
5 DELLA VALLE MARIO 1997 1 M NEWLINE-AMENDOLA 50NP 0.37,40 0.33,4

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DE NITTIS GIULIA 1994 2 F ASD CT BELLE ARTI 50AP ST 0.23,1
2 BARDOCCI ELENA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 50AP 0.22,00 0.23,3
3 NARDIELLO FEDERICA 1994 2 F NEWLINE-AMENDOLA 50AP 0.21,41 0.24,0
4 FAVIA MONIA 1994 2 F NEWLINE-AMENDOLA 50AP 0.22,71 0.25,9

1 CARRIERI VERONICA 1993 3 F NEWLINE-AMENDOLA 50AP 0.21,04 0.22,6

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 2 M ASD CT BELLE ARTI 50AP 0.19,90 0.22,3

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MONTANARI MARTINA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.27,20 0.27,0
2 LIPARI PRISCILLA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.27,80 0.27,2
3 MIRARCHI VERONICA 1996 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.27,5
4 CARAMANNA DESIRE' 1997 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.28,00 0.28,0
6 STEFANO SARA 1997 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.29,80 0.28,8
7 PRESAGHI CHIARA 1996 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.29,3
8 PIALI KAREN 1996 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.29,9
9 BARELLI VANESSA 1996 1 F NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.30,40 0.30,3
 JEHN CLAUDIA 1996 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST ASS

1 GRANT FEDERICA 1994 2 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.25,20 0.25,2
2 TOMASSI ALESSIA 1995 2 F NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.25,80 0.26,1
3 DE SANCTIS GIORGIA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.27,5
4 URGU ALESSIA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.27,7
5 SARTI DIANA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.28,2
6 GUBERNARI FLAMINIA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.28,4
7 CANTELLI FEDERICA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.28,00 0.30,3

1 DIRKMAAT FARIDA 1992 3 F NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.24,04 0.25,1
2 CIFERRI GIULIA 1993 3 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.26,00 0.26,2
3 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.25,80 0.26,5
4 DI MARIO CLAUDIA 1992 3 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.32,5

1 OMARINI GIORDANA 1991 JUN F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.28,00 0.27,4
2 CIUCCIARELLI GRETA 1991 JUN F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.27,50 0.27,9
3 SEVERI TATIANA 1991 JUN F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.28,50 0.29,5

CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI NUOTO PINNATO 2009
CAMPAGNANO (RM) 26 APRILE 2009 - piscina Comunale

Mt. 50 PIN 1, 2, 3, JUN e SEN FEMMINILE

Mt. 50 NP 1 CAT  FEMMINILE

Mt. 50 NP 1 CAT  MASCHILE

Mt. 50 APNEA 2, 3, JUN e SEN FEMMINILE

Mt. 50 APNEA 2, 3, JUN e SEN  MASCHILE



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MALORNI ANTONELLA 1975 M30 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.27,9
2 VITALE BARBARA 1976 M30 F NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.28,60 0.28,2
3 WOETS TINNIE 1970 M35 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.29,00 0.28,7
4 GROSSI GIORDANA 1981 M25 F C.N. APPIO LATINO 50PIN ST 0.30,4
5 ZANOTTI ANTONELLA 1967 M40 F NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.33,10 0.34,1
6 DE LUCA CARLOTTA 1982 M25 F C.N. APPIO LATINO 50PIN ST 0.35,3
7 FURGANI LAURA 1961 M45 F NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.37,50 0.39,2

CARROZZI ELENA 1973 M35 F C.N. APPIO LATINO 50PIN ST ASS

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 FORTUZZI GABRIELE 1997 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.23,00 0.23,6
2 CECCHINI GIACOMO 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.25,20 0.24,9
3 PELESZYK MATTEO 1997 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.27,10 0.27,3
4 PALUMBO ANDREA 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.27,50 0.27,4
5 VERTECCHI JORIS 1997 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.28,00 0.28,8
6 TRITTO PAOLO 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.29,45 0.30,7
7 CATELLA GRAZIANO 1997 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.30,40 0.31,4
 TKACENKO IVAN 1997 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.29,60 ASS
 CHIUMENTO MIRKO 1996 1 M NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.31,40 ASS

1 BIRO' MANUEL 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.22,8
2 ROBERTI LORENZO 1994 2 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.26,00 0.24,5
3 PIBIRI GIACOMO 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.24,7
3 MILANO CHRISTIAN 1995 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.24,7
5 D'ORAZI GABRIELE 1995 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.26,5
6 PROIETTI MATTEO 1995 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.26,8
7 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 2 M NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.31,50 0.33,4
 BELTRANI GIANNI 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST ASS
 CASSETTA EDOARDO 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST ASS

1 BARDOCCI JACOPO 1993 3 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.22,00 0.22,1
2 SEVERI DANIELE 1992 3 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.26,00 0.22,9
3 FERA GABRIELE 1992 3 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.24,20 0.24,4
4 FIORUCCI MATTEO 1993 3 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.25,00 0.24,6
5 LOPEZLIRA EDOARDO 1992 3 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.24,00 0.24,7
6 CANNAVO' MATTEO 1993 3 M NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.24,56 0.24,9
7 GIOGGI TIZIANO 1992 3 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.26,00 0.25,8
 BISTONI ALESSIO 1993 3 M NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.24,29 ASS
 CORSINI VALERIO 1992 3 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.26,00 ASS
 CUSANO GUIDO 1992 3 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.26,00 ASS

1 CARICATERRA LUCA 1991 JUN M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.24,00 0.23,1
2 DE SANTIS ANDREA 1991 JUN M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.24,50 0.23,4
3 SACRIPANTI ALESSIO 1991 JUN M NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.25,90 0.24,7
4 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.24,76 0.24,8
5 ANZUINI LUCA 1990 JUN M NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.24,00 0.24,9

1 GIOGGI IVAN 1986 SEN M C.N. APPIO LATINO 50PIN ST 0.24,1

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CIOTTI GIANCARLO 1962 M45 M C.N. APPIO LATINO 50PIN ST 0.24,7
2 LAZAZZARA GIANFRANCO 1976 M30 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.27,00 0.25,2
3 PETRELLI GIANFRANCO 1976 M30 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.25,40 0.26,9

Mt. 50 PINNE MASTER FEMMINILE

Mt. 50 PINNE MASTER  MASCHILE

Mt. 50 PIN 1, 2, 3, JUN e SEN  MASCHILE



4 PILUTTI FRANCO 1969 M40 M C.N. APPIO LATINO 50PIN ST 0.28,9
5 TABACCHINI CARLO 1965 M40 M NEWLINE-AMENDOLA 50PIN 0.28,80 0.29,4
 AMOROSO ANTONIO 1957 M50 M C.N. APPIO LATINO 50PIN ST ASS
 PLACIDI STEFANO 1966 M40 M C.N. APPIO LATINO 50PIN ST ASS
 SERAFINI FULVIO 1972 M35 M C.N. APPIO LATINO 50PIN ST ASS

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 OLMASTRONI ALICE 1997 1 F ASD CT BELLE ARTI 200NP 2.12,00 2.12,3

1 BARDOCCI ELENA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 200NP 1.58,00 1.57,9
2 NARDIELLO FEDERICA 1994 2 F NEWLINE-AMENDOLA 200NP 1.48,13 1.58,7
3 FAVIA MONIA 1994 2 F NEWLINE-AMENDOLA 200NP 2.08,47 2.11,5

1 CARRIERI VERONICA 1993 3 F NEWLINE-AMENDOLA 200NP 1.55,16 2.00,8

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MIZZULINICH BRUNO 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI 200NP 1.50,00 2.02,7
2 MUSTATA CATALIN 1996 1 M NEWLINE-AMENDOLA 200NP 2.07,35 2.10,2
3 PICCHIO ALESSANDRO 1997 1 M ASD CT BELLE ARTI 200NP 2.10,00 2.19,7
4 SANTORO SIMONE 1997 1 M NEWLINE-AMENDOLA 200NP ST 2.23,1
 DELLA VALLE MARIO 1997 1 M NEWLINE-AMENDOLA 200NP ST RIT

1 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 2 M ASD CT BELLE ARTI 200NP 1.49,00 1.55,6

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MONTANARI MARTINA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO 200PIN 2.14,50 2.11,1
2 MIRARCHI VERONICA 1996 1 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.14,9
3 PRESAGHI CHIARA 1996 1 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.18,2
4 LIPARI PRISCILLA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO 200PIN 2.17,40 2.22,0
5 BARELLI VANESSA 1996 1 F NEWLINE-AMENDOLA 200PIN ST 2.23,1
6 PIALI KAREN 1996 1 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.24,6
 JEHN CLAUDIA 1996 1 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST ASS

1 TOMASSI ALESSIA 1995 2 F NEWLINE-AMENDOLA 200PIN 2.08,47 2.08,6
2 URGU ALESSIA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.10,5
3 GRANT FEDERICA 1994 2 F C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.11,3
4 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.04,00 2.11,5
5 DE SANCTIS GIORGIA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.14,1
6 SARTI DIANA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.15,1
7 GUBERNARI FLAMINIA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.17,0
8 CANTELLI FEDERICA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.12,00 2.30,1

1 DIRKMAAT FARIDA 1992 3 F NEWLINE-AMENDOLA 200PIN 2.02,11 2.02,9
2 CIFERRI GIULIA 1993 3 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.06,00 2.06,4
3 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEWLINE-AMENDOLA 200PIN 2.08,08 2.09,1
 DI MARIO CLAUDIA 1992 3 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST ASS

1 OMARINI GIORDANA 1991 JUN F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.11,00 2.06,4
2 CIUCCIARELLI GRETA 1991 JUN F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.10,00 2.15,4
3 SEVERI TATIANA 1991 JUN F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.12,00 2.24,7

1 FRISICARO ILARIA 1989 SEN F NEWLINE-AMENDOLA 200PIN 2.06,55 2.06,4

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA

Mt. 200 NP 1, 2, 3, JUN e SEN FEMMINILE

Mt. 200 NP 1, 2, 3, JUN e SEN MASCHILE

Mt. 200 PINNE MASTER FEMMINILE

Mt. 200 PINNE 1, 2, 3, JUN e SEN FEMMINILE



1 VITALE BARBARA 1976 M30 F NEWLINE-AMENDOLA 200PIN 2.23,72 2.22,2
2 WOETS TINNIE 1970 M35 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.15,00 2.23,8
3 ZANOTTI ANTONELLA 1967 M40 F NEWLINE-AMENDOLA 200PIN 2.47,96 2.54,1
4 FURGANI LAURA 1961 M45 F NEWLINE-AMENDOLA 200PIN 3.16,40 3.18,5
 CARROZZI ELENA 1973 M35 F C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 FORTUZZI GABRIELE 1997 1 M C.N. APPIO LATINO 200PIN 2.00,00 1.58,1
2 PALUMBO ANDREA 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 200PIN 2.15,00 2.12,9
3 CECCHINI GIACOMO 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 200PIN 2.15,00 2.15,4
4 PELESZYK MATTEO 1997 1 M C.N. APPIO LATINO 200PIN 2.15,00 2.15,8
5 VERTECCHI JORIS 1997 1 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.18,00 2.22,5
6 CATELLA GRAZIANO 1997 1 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.42,4
7 TRITTO PAOLO 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.42,5
 CHIUMENTO MIRKO 1996 1 M NEWLINE-AMENDOLA 200PIN ST ASS

1 BIRO' MANUEL 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 1.53,1
2 MILANO CHRISTIAN 1995 2 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.00,4
3 PIBIRI GIACOMO 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.01,8
4 D'ORAZI GABRIELE 1995 2 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.08,5
5 ROBERTI LORENZO 1994 2 M C.N. APPIO LATINO 200PIN 2.09,40 2.09,2
6 PROIETTI MATTEO 1995 2 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.12,2
7 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 2 M NEWLINE-AMENDOLA 200PIN ST 2.40,3
 BELTRANI GIANNI 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST ASS
 CASSETTA EDOARDO 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST ASS

1 BARDOCCI JACOPO 1993 3 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 1.54,00 1.55,6
2 LOPEZLIRA EDOARDO 1992 3 M C.N. APPIO LATINO 200PIN 2.09,00 2.02,4
3 SEVERI DANIELE 1992 3 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.00,00 2.05,2
4 FIORUCCI MATTEO 1993 3 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.02,00 2.06,7
5 CANNAVO' MATTEO 1993 3 M NEWLINE-AMENDOLA 200PIN 2.18,20 2.08,7
 CORSINI VALERIO 1992 3 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.00,00 ASS
 CUSANO GUIDO 1992 3 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.00,00 ASS
 BISTONI ALESSIO 1993 3 M NEWLINE-AMENDOLA 200PIN 2.21,80 ASS

1 CARICATERRA LUCA 1991 JUN M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 1.56,00 1.49,8
2 DE SANTIS ANDREA 1991 JUN M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 1.58,00 1.56,9
3 ANZUINI LUCA 1990 JUN M NEWLINE-AMENDOLA 200PIN 2.03,30 2.01,4
4 SACRIPANTI ALESSIO 1991 JUN M NEWLINE-AMENDOLA 200PIN ST 2.04,1

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 LAZAZZARA GIANFRANCO 1976 M30 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.16,4
2 PETRELLI GIANFRANCO 1976 M30 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.18,3
3 FRATINI ROBERTO 1961 M45 M NEWLINE-AMENDOLA 200PIN ST 2.36,6
 CIOTTI GIANCARLO 1962 M45 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS
 PLACIDI STEFANO 1966 M40 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS
 SERAFINI FULVIO 1972 M35 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEWLINE-AMENDOLA 800NP 8.47,99 9.03,8

1 DE NITTIS GIULIA 1994 2 F ASD CT BELLE ARTI 800NP ST 9.12,2
 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 800NP 8.24,00 RIT

MT 800 NP 1, 2, 3, JUN e SEN FEMMINILE

MT 800 PINNE 1, 2, 3, JUN e SEN FEMMINILE

Mt. 200 PINNE 1, 2, 3, JUN e SEN MASCHILE

Mt. 200 PINNE MASTER MASCHILE



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 FRISICARO ILARIA 1989 SEN F NEWLINE-AMENDOLA 800PIN 9.55,10 9.44,8

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEWLINE-AMENDOLA 800PIN ST 9.26,1

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 TABACCHINI CARLO 1965 M40 M NEWLINE-AMENDOLA 800PIN 11.46,66 12.40,4

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
GIOGGI TIZIANO 1992 3 M C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST 0.56,7
FERA GABRIELE 1992 3 M C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST 0.57,5
CARAMANNA DESIRE' 1997 1 F C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST 1.03,7
STEFANO SARA 1997 1 F C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST 1.05,2
TKACENKO IVAN 1997 1 M C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST ASS

 ATLETA   SOCIETA'  T.ISCR T.GARA
1 ASD CT BELLE ARTI ST 1.46,6
2 NEWLINE AMENDOLA ST 1.47,5
3 C.N. APPIO LATINO ST 1.49,1

 
 ATLETA   SOCIETA'  T.ISCR T.GARA
1 ASD CT BELLE ARTI ST 1.41,1
2 C.N. APPIO LATINO ST 1.43,6
3 NEWLINE AMENDOLA ST 1.57,8

 ATLETA   SOCIETA'  T.ISCR T.GARA
1 NEWLINE AMENDOLA ST 1.43,5
2 ASD CT BELLE ARTI ST 1.47,8

 

 ATLETA   SOCIETA'  T.ISCR T.GARA
1 ASD CT BELLE ARTI ST 1.30,3
2 C.N. APPIO LATINO ST 1.36,4
3 NEWLINE AMENDOLA ST 1.37,9

BARDOCCI-CARICATERRA-DESANCTIS-SEVERI
LOPEZLIRA-ROBERTI-FERA-GIOGGI
CANNAVO'-CARRIERI-ANZUINI-SACRIPANTI

FRISICARO-DIRKMAAT-CARRIERI-CANNAVO'
CIFERRI-OMARINI-MIRARCHI-DESANCTIS

4X50 PINNE SEN MASCHILE

4X50 PINNE SEN FEMMINILE

OLMASTRONI-MIZZULINICH-BARDOCCI-DENITTIS
CHIARELLO-TOMASSI-NARDIELLO-FAVIA
MONTANARI-CARAMANNA-LIPARI-GRANT

BIRO'-MIZZULINICH-PICCHIO-CIANFONI
CECCHINI-PALUMBO-PELESZYK-FORTUZZI
DEANGELIS-MUSTATA-SANTORO-DELLAVALLE

4X50 PINNE 2^ CAT FEMMINILE

4X50 PINNE 2^ CAT MASCHILE

PROVE TEMPO FUORI GARA:

MT 800 PINNE 1, 2, 3, JUN e SEN MASCHILE

MT 800 PINNE MASTER MASCHILE
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